
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 грудня 2022 року                                                                                 № 331 

смт Велика Димерка                                 

 

Про організацію та проведення на території 

Великодимерської селищної  територіальної 

громади звірки військовозобов`язаних 

у 2023 році 
 

З метою забезпечення функціонування системи військового обліку та контролю 

за виконанням громадянами України військового обов’язку, дотримання ними 

встановлених правил військового обліку, своєчасного бронювання 

військовозобов’язаних за підприємствами, установами і організаціями на період 

мобілізації та на воєнний час, завчасної підготовки кадрів для заміни 

військовозобов’язаних, які підлягають призову у разі мобілізації, та у 

відповідності до інформації щодо стану військового обліку на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 106 Конституції України, статтею 36, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України 

«Про оборону України», «Про мобілізацію», «Про військовий обов’язок і 

військову службу», пунктів 36, 37 постанови Кабінету Міністрів України від 7 

грудня 2016 року № 921 «Про затвердження Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників і військовозобов’язаних», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Організувати та провести на території Великодимерської селищної 

територіальної громади звірку військовозобов`язаних у 2023 році згідно додатку. 

2. Інспекторам обліку та бронювання військовозобов’язаних  

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення, 

мобілізаційної та правоохоронної діяльності на території їх відповідальності: 

- здійснити заходи щодо проведення звірки з підприємствами, установами 

та організаціями незалежно від підпорядкування та форм власності з метою 

уточнення наявності матеріально-технічних засобів (техніки та палива) та 

виявлення військовозобов’язаних, юнаків та офіцерів запасу призовного віку, які 



працюють на цих підприємствах, установах та організаціях, зареєстровані та 

проживають на території Великодимерської селищної територіальної громади та 

не перебувають на військовому обліку в Броварському районному 

територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки (далі – 

Броварському РТЦК та СП); 

- провести звірку з погосподарськими, будинковими книгами (даними 

реєстраційного обліку), іншими документами з питань реєстрації місця 

проживання фізичних осіб з метою уточнення їх облікових даних та для 

виявлення осіб, які не перебувають на військовому обліку. 

 

3. Відділу з питань реєстрації актів цивільного стану та місця проживання 

громадян здійснювати реєстрацію (зняття з реєстрації) місця проживання 

призовників та військовозобов’язаних лише в разі наявності в їх військово-

облікових документах відміток Броварського РТЦК та СП про зняття з 

військового обліку або перебування на військовому обліку за місцем 

проживання. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського Миколу Івановича. 

 

 

Селищний голова                                                             Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


